m³ 5.76 1800 10368 华美

难燃 B1 级发泡橡

塑保温，绝热厚

度:50mm

40 旧机拆除费

原卧式空调机组、吊装式空调机组，室外

风冷模块机组拆除，包含管道、阀门等拆

除。

项 1 40000 40000 / /

41 保温修复
室内风管保温破损处修复，设备机房的风

管保温修复
项 1 10000 10000 / /

42 电源改造

包含设备的配电箱改造、室外桥架、以及

满足设备正常运行所需要的增加部分电源

线

项 1 20000 20000 / /

总价（大写）：柒拾陆万捌仟元整（小写）：768000 元

备注：1、本项目采用全费用综合单价报价，投标人应按规定格式报价，该报价应包括但不限于人工费、材料费、机械费、设备

费、运杂费、包装费、保险费、制作安装费、调试费、验收费、售后服务费、招标代理费、管理费、利润、规费、税金等一切费用。

投标人应充分考虑项目的规模、性质、供货期间的市场风险和国家政策性调整风险系数以及采购人对项目范围、供货期、质量等的要

求，并计入报价中，最终全费用综合单价不作调整。

2、投标报价不得高于最高限价。

3、“投标分项报价表”中“投标总报价”数额应当与“开标一览表”中“投标总报价”数额一致。